AAA: 6BAT6QH3-TAI
INFORMATICS Digtall signed by
_I?i\éEIEL’\?CF’YMEN g?é%&%%?i?ﬁ%

Reason:
L tion. Athen

AHMOS XATAAPIOY

MHNIAIOZ AMOAOTIZMOZ EZOAQN

(Mepiodog : 3/2017)

Kwbikdg Nepypacdn Npoimn Avap/oeig Tp. Npoim. BeBouwwB. Npon BeBawwB. 3/20] 2Uvolo BeBaww Etomp. MNpony. |Ewonp. 3/2017 Zivolo Ewomp. | YOA Npoiim.(B YrdA Npoin.(E Etomp.YROA.

MuioBwpoarta
QMo QOTIKA
akivnta

(&pBpo 192
0111 KAK). 305.552,80 0 305.552,80 42.095,60 30.092,12 72.187,72 27.946,39 15.942,91 43.889,30 233.365,08 261.663,50 28.298,42

TENN Kat
Salwpata
EKMETAAELONG
unedadoug
o eTLPEiES
KWVNTAG
mAedwviag
0129.0001 KaL Aoutd 244,17 0 244,17 244,17 17.251,42 17.495,59 244,17 17.251,42 17.495,59 -17.251,42 -17.251,42 0

‘EcoSa amno
wobwpoara
oxohaoviwv
0129.0003 TEEPUTTEPWY 37.168,00 0 37.168,00 7.961,20 2.200,00 10.161,20 5.961,20 2.200,00 8.161,20 27.006,80 29.006,80 2.000,00

ToKot

XPNHOTIKWY
Katabéoewv
0211 o€ Tpameleg 50.008,51 0 50.008,51 0 0 0 0 0 0 50.008,51 50.008,51 0

TéMog
kaBapLotntag
Kal pwTLopov
(apBpo 25N
0311 1828/89) 4.839.427,65

o

4.839.427,65 820.461,13 439.851,09 1.260.312,22 820.461,13 439.851,09, 1.260.312,22| 3.579.115,43, 3.579.115,43 0

TéNog yLa tn
ouMhoyn
OYKWEWV
QVTLIKELLEVWV
(&pBpo 37
nap. 1B MN.A.
0313.0002 410/95) 1.575,00 0 1.575,00 0 0 0 0 0 0 1.575,00 1.575,00 0

Nound €é0oda
unnpeciog
0343 QIOXETEVONG 1.082,00 0 1.082,00 0 0 0 0 0 0 1.082,00 1.082,00 0
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AAA: 6AT6QH3-TAI

Nouna €00da
ano v
EKUETANAEUON
£pYwV KaL tnv
napoxn

0434 UTNPECLWV 209.383,38 0 209.383,38 40.554,25 31.325,00 71.879,25 40.554,25 31.325,00 71.879,25 137.504,13 137.504,13 0

Téhog
akivntng
neplouoiog
(apBpo 24N
0441 2130/93) 483.784,60 0 483.784,60 89.248,00 53.380,22 142.628,22 88.734,70 53.380,22 142.114,92 341.156,38 341.669,68 513,3

Téhog
Slapovng
napemdnuovv
Twv (dpBpo 6
N 1080/80,
apbpo 27
nap.10 N

0451 2130/93) 4.248,74 0 4.248,74 19,85 17,67 37,52 19,85 17,67 37,52 4.211,22 4.211,22 0

TéNog eni Twv
akabapiotwv
£006WV TWV
KEVTPWV
Slaokedaong,
goTLaTopiwy
KaL cuvadwv
KATALOTNUATWY
(&pBpo 20N
0452 2539/97) 45.041,25 20.000,00 65.041,25 825,34 1.588,79 2.414,13 825,34 1.588,79 2.414,13 62.627,12 62.627,12 0

TéNog xpriong

KoWOXpNoTWV
XWwpwv (apBpo
0461 3 N 1080/80) 152.066,48 35.310,39 187.376,87 3.119,50 21.165,22 24.284,72 3.094,50 20.805,22 23.899,72 163.092,15 163.477,15 385

Téhog adelwv
OLKOSOUWV
(&pBpo 23 BA
24/9-

0468 20/10/1958) 8,94 0 8,94 0 0 0 0 0 0 8,94 8,94 0

Dopog
nAektpodotol
UEVWV XWPWV
(&pBpo 10N
0511 1080/80) 285.916,78 0 285.916,78 47.729,45 25.685,27 73.414,72 47.729,45 25.685,27 73.414,72 212.502,06 212.502,06 0
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Ewodopa 40%
n 75% tou
KH/1947
Wnolopartog
(apBpo 34 N
0523 1337/83) 768,76 0 768,76 398,96 240,94 639,9 398,96 240,94 639,9 128,86 128,86 0

Tpodeia
SnUoTKWV
TS KWV -
Bpedovnmak
WV oTaduwv
(apBpwv 9 kat
10 tng KYA
16065/2002
0527 OEK 497 B') 140.000,00 0 140.000,00 14.913,80 10.465,50 25.379,30 14.766,80 10.465,50 25.232,30 114.620,70 114.767,70 147

KAMN yua
KdAuPn
YEVIKWV
aVayKWv
(&pBpo 25N
0611 1828/89) 4.992.580,80 0/ 4.992.580,80 832.096,80 416.048,40| 1.248.145,20 832.096,80 416.048,40) 1.248.145,20| 3.744.435,60 3.744.435,60 0

KAIT Yo Thv
KAAun Twv
AELTOUPYIKWV
QAVOYKWY TWV
oxoheiwv
npwtoBaduLag
Ko
SeutepoPabduL
ag
eknaidsuong
(&pBpo 55
0614 N1946/91) 373.640,00 0 373.640,00 93.410,00 0 93.410,00 93.410,00 0 93.410,00 280.230,00 280.230,00 0

KaAuyn
Samavng
T(POVOLAKWY
erudopdTwy
(&pBpou 94
map. 3B
mnepurt. 17 N.
0621 3852/10) 2.953.790,22| -2.953.790,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0713

MNapdBola yia
v ékSoon
TWV adELWV
idpuong kat
Aettoupyiag
ETUXELPOEWV
UYELOVOLKOU
evlladepovto
¢ (apBpo 80
KAK)

13.531,75

13.531,75

2.865,00

1.485,00

4.350,00

2.865,00

1.485,00

4.350,00

9.181,75

9.181,75 0

0715

TéMog
Sadrpong
mg
katnyopiag A
Tou dpbpou 15
Tou BA 24/9-
20/10/1958
(&pBpo 9 N
2880/2001)

93.710,46

93.710,46

93.710,46

93.710,46 0

0718.0001

NOUTA TOKTIKAL
€00da mou Sev
gviaooovtal
OTIG AVWTEPW
Tagelg

5.761,35

5.761,35

5.761,35

5.761,35 0

1115

Mpookupwon
SNUOTIKWY
KOWOTIKWV
EKTAOEWV
(&pBpa 300-
309 KBIN,
apBpo 56N
1416/84)

12.677,28

12.677,28

12.677,28

12.677,28

-12.677,28

-12.677,28 0

1212.0001

Emuxopriynon
Apdong
Evapuovion
OLKOYEVELAKAG
&
ETAYYEALATIKN
G {wng (EETAA)
SXOAkOU
£€toug 2015-
2016

650.309,18

650.309,18

56.044,02

150.710,40

206.754,42

56.044,02

150.710,40

206.754,42

443.554,76

443.554,76 0
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1212.0002

Aopn mapoxrg
Baokwv
ayabwv
Kowwviké
MNavtonwAeio,
Napoxn
Juaoottiou

A Xaidapiou
ouv/uevn
npdagn ONs
5001522

129.000,00

129.000,00

129.000,00

129.000,00 0

1212.0003

Aopn Kévtpo
Kowodtntog
A Xaidapiou
ouv/uevn
npdagn ONs
5002681

57.786,70

57.786,70

57.786,70

57.786,70 0

1214

Emopnynoeig
ya
TUPOTPOCTOOL
o Tou
nipoopifovral
ya
AELTOUPYIKES
Samaveg

25.600,00

25.600,00

25.600,00

25.600,00 0

1219.0003

Emuxopriynon
OAEA ya
TipoypappaTa
Kowwddeloug
Xopaktipa

140.000,00

140.000,00

49.777,68

25.249,34

75.027,02

49.777,68

25.249,34

75.027,02

64.972,98

64.972,98 0

1219.0006

ETtyopnynon
ylo tv
kataBoAn
ano{nuiwong
Aoyw
ouvtalodotno
ng o€
urtaAAfAoug
TOU MpwNV
EON, NIKNA,
IBZA

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00 0

1219.0007

Eruxoprivnon
OAEA ya
TipoypappaTa
ENAZ-ENAA

25.000,00

25.000,00

3.014,00

3.014,00

3.014,00

3.014,00

21.986,00

21.986,00 0

1311

KAN
EMEVOUTIKWV
Samavwy Twv
SAuwv

328.050,00

328.050,00

328.050,00

328.050,00 0
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1312

Emiokeun Ko
ouvtripnon
OXOALKWV
Ktpiwv dpbpo
(13N.2880/200
1)

90.900,00

90.900,00

90.900,00

90.900,00 0

1322.0023

Xpnuatodotno
n andé NAE yua
T0 épyo:
AvTKaTAoTa0
n ouvoet.
¥\ootdrnta &
epyaoieg
ouvtApnong
oto Anp.
Mrnedo TAKHZ
XAPAANAMMNIA
HZ tou Afjpou
Xaidapiou

365.000,00

365.000,00

o

365.000,00

365.000,00 0

1329.0001

Xpnuatodotno
n anoéd
Neplpépela
yla to
£€pyo:AldoTpw
on ouvBeTIkoL
X\ootdnnta
KO €PY.
cuvtripnong
oto
Anu.Mmneéo
MNodoodaipou
Tou
A’ABANTIKOU
Kévtpou

A Xaidapiou

310.000,00

310.000,00

310.000,00

310.000,00 0

1329.0002

Xpnuatodotno
n anoéd
Neplpépela
yla o épyo :"
Kataokeun
KAMH
Kouvehiwv"

500.000,00

500.000,00

o

500.000,00

500.000,00 0
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Emxopnynon
arno o
Mpdowo
Tapeio yia :
AnaAlotpiwon
XWpou oto
1329.0003 O.T. 65 600.000,00 0 600.000,00 0 0 0 0 0 0 600.000,00 600.000,00 0

Ertixoprivnon
and to
Mpdowo
Tapeio ya:
Anoktnon
Satnpntéou
Ktpiou eni tng
080U Kumpou
1329.0004 32 0 256.495,90 256.495,90 0 0 0 0 0 0 256.495,90 256.495,90 0

Enxopriynon
Qarto to
Mpdowo
Tapeio: Ixédlo
Bubowung
QOTLKAG
KLVNTIKOTNTAG
1329.0005 A Xaibapiou 0 40.000,00 40.000,00 0 0 0 0 0 0 40.000,00 40.000,00 0

Mpooauéroelg
EKTIPOOECUNG
KataBoAng
XPEWV (apBpo
6 NA 356/74,
APOPO 16 N
1511 2130/93) 78.001,01 0 78.001,01 12.355,74 4.920,27 17.276,01 12.355,74 4.920,27 17.276,01 60.725,00 60.725,00 0

Mpdotipua tou
KOK, tou NA
805/71 kat tou
AN
170/67(4pBpo
31N 2130/93) -
1512.0001 TPOXAIA 295.126,21 100.000,00 395.126,21 75.741,75 38.226,37 113.968,12 75.391,75 38.283,49 113.675,24 281.158,09 281.450,97 292,88

Mpootipa yla
napaBAaoetg
dopoloyikwv
Slatdewv
(apBpo 19N
1513 1080/80) 5.149,23 0 5.149,23 0 0,35 0,35 0 0,35 0,35 5.148,88 5.148,88 0
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Nound
TMPOOTLUA KalL
XPNHOTIKES
TIOWVEG
emBaAAOpEVEG
Bdoel el8IkWvV
1519 Slatdewv 10.759,96 0 10.759,96 0 0 0 0 0 0 10.759,96 10.759,96 0

‘EcoSa mou Sev
euninrouv oe
Kavévav amno
TOUG Aoutoug
KWw8KOUG TG
opasdag 1
"EKTAKTA
1699 EZOAA" 57.186,68 0 57.186,68 6.036,71 1.054,12 7.090,83 6.036,71 1.054,12 7.090,83 50.095,85 50.095,85 0

Toktikd écoda
and téAn
kabapLotntag
Ko
nAektpodwtio
2111 Hou 22.075,44 0 22.075,44 1.953,89 4.231,12 6.185,01 1.953,89 3.382,91 5.336,80 15.890,43 16.738,64 848,21

Toktikd éc0da
and Téog
akivntng

2115 neplovaoiag 55.597,57 0 55.597,57 1.709,11 647,41 2.356,52 1.709,11 610,99 2.320,10 53.241,05 53.277,47 36,42

Taktikd écoba
eni Twv
akaBapiotwv
£008WV
gruTndevpaTIL
2118 v 34.909,47 0 34.909,47 9.839,00 4.114,48 13.953,48 9.839,00 3.110,24 12.949,24 20.955,99 21.960,23 1.004,24

TéNog Xprioews
2119.0001 ne{oSpopiwv 1.128,89 0 1.128,89 35 1.061,90 1.096,90 0 1.061,90 1.061,90 31,99 66,99 35

Tpodeia
Nadkwv
2119.0002 Stabuwv 3.945,30 0 3.945,30 13.482,50 1.096,00 14.578,50 6.938,70 3.041,16 9.979,86 -10.633,20 -6.034,56 4.598,64

Nourtd ToKTIKA
2119.0003 £€008a 3.990,28 0 3.990,28 5.170,00 2.468,03 7.638,03 1.170,00 2.404,20 3.574,20 -3.647,75 416,08 4.063,83

MioBwpoata
2119.0005 anod akivnta 71.163,90 0 71.163,90 0 0 0 0 0 0 71.163,90 71.163,90 0

TéNog Aaikwv
ayopwv

napeAbovTwy
2119.0006 ETWV 60.661,70 0 60.661,70 0 0 0 0 0 0 60.661,70 60.661,70 0
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‘EKTOKTOL YEVIKA
2211 £o0ba 18.617,80 0 18.617,80 2.401,09 1.317,91 3.719,00 263,27 313,98 577,25 14.898,80 18.040,55 3.141,75

TéAN
kabapLotntag
Ko
nAektpodwtio
3211 Hou 2.104.063,62 353.903,49| 2.457.967,11 2.457.967,11 0| 2.457.967,11 25.531,89 1.337,60 26.869,49 0| 2.431.097,62, 2.431.097,62

TEAN Kkat
Skatwpata
3214 QIMOXETELONG 13.976,78 -2.215,35 11.761,43 11.761,43 0 11.761,43 25,1 92,01 117,11 0 11.644,32 11.644,32

TéMog
akivntng
3215 neplovaoiag 178.733,62 29.077,20 207.810,82 206.765,49 -228,19 206.537,30 4.306,61 1.350,03 5.656,64 1.273,52 202.154,18 200.880,66

Elodopd Aoyw
évtagng i
EMEKTAONG
TLOAEOSOULKWV
3217 oxebiwv 71.330,09 -2.606,00 68.724,09 68.724,09 0 68.724,09 115 152,56 267,56 0 68.456,53 68.456,53

Taktikd éco6a
eni Twv
akaBapiotwv
£008WV
gruTndev AT
3218 v 807.896,34 -25.330,45 782.565,89 782.565,89 0 782.565,89 13.160,26 3.986,67 17.146,93 0 765.418,96 765.418,96

Taktikd éco6a
ano Téhog

KOWOXPHOTWV
3219.0001 XWPWv 299.489,41 288.944,52 588.433,93 587.337,97 0 587.337,97 16.680,38 5.151,11 21.831,49 1.095,96 566.602,44 565.506,48

Taktikd éco6a
aro TéAn
3219.0002 Awadipong 71.442,99 34.803,78 106.246,77 106.246,77 0 106.246,77 80,28 40,14 120,42 0 106.126,35 106.126,35

AOUTA YEVIKA
3219.0003 £€008a 676.419,68/  -582.224,54 94.195,14 94.195,14 0 94.195,14 2.415,84 227,5 2.643,34 0 91.551,80 91.551,80

MioBwpoata
QO QLOTIKG
3219.0004 akivnta 1.367.842,61 395.131,40, 1.762.974,01 1.762.974,01 0 1.762.974,01 22.203,09 9.355,53 31.558,62 0| 1.731.415,39] 1.731.415,39

AvtaAhaypo
Xpriong kat
EKMETANAEUON
G OKLVATOU
3219.0005 (©EAGHNAI) 223.137,33 38.827,20 261.964,53 261.964,53 0 261.964,53 0 0 0 0 261.964,53 261.964,53

Xaptdonuo
3219.0006 ULoBwpdtwy 106.912,04 -23.292,42 83.619,62 83.619,62 0 83.619,62 899,74 0 899,74 0 82.719,88 82.719,88

Tpoodeia
Nadkwv
3219.0007 Stabpwv 37.866,80 -2.417,80 35.449,00 35.449,00 0 35.449,00 228,73 121,02 349,75 0 35.099,25 35.099,25

Nound €KtaKTo
3221.0001 YEVIKA €006a 2.962.913,10 -1.281.941,29| 1.680.971,81| 1.680.971,81 0| 1.680.971,81 2.959,75 3.352,57 6.312,32 0| 1.674.659,49 1.674.659,49
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KAAoeLg
Tpoxaiog-
ANUOTIKAG
3221.0003 Actuvopiag 172.581,18 1.263.814,16| 1.436.395,34| 1.435.245,34 -765,5 1.434.479,84 4.484,52 1.502,86 5.987,38 1.915,50, 1.430.407,96/ 1.428.492,46

Elodopd umép
Tou Anpooiou
O€ 0000TO
6,67% ot
4111.0002 anodoxeg 162.000,00 0 162.000,00 28.525,95 13.553,44 42.079,39 28.525,95 13.553,44 42.079,39 119.920,61 119.920,61 0

Elodopd umép
Tou Anpooiou
O€ T0000TO
5,10% ywa
UYELOVOULKN
niepiBaPn
4111.0003 gpyodotn 12.600,00 0 12.600,00 1.302,29 665,17 1.967,46 1.302,29 665,17 1.967,46 10.632,54 10.632,54 0

Elodopd umép
Tou Anpooiou
O€ 0000TO
2,55% yLa
UYELOVOWLKN
4111.0004 nepiBain 7.000,00 0 7.000,00 685,53 366,95 1.052,48 685,53 366,95 1.052,48 5.947,52 5.947,52 0

Enaocdpdiiotpo
43

avadpoptkd N.
4111.0005 3360/08 10.500,00 0 10.500,00 435,6 217,8 653,4 435,6 217,8 653,4 9.846,60 9.846,60 0

EW81kA
elodopd
ANANHAETTYHZ
4111.0006 2% 70.000,00 0 70.000,00 9.750,32 5.169,49 14.919,81 9.750,32 5.169,49 14.919,81 55.080,19 55.080,19 0

EW81kA
elodopd umep
4111.0007 OAEA 1% 45.000,00 0 45.000,00 4.766,91 3.832,15 8.599,06 4.766,91 3.832,15 8.599,06 36.400,94 36.400,94 0

El81kA
elodopd v.
4111.0008 3986/11 32.000,00 0 32.000,00 2.538,38 1.424,17 3.962,55 2.538,38 1.424,17 3.962,55 28.037,45 28.037,45 0

Elodopa
gpyodotn
UTEEP TOU
Anpociouv og
T0COO0TO
13,33% otig
4111.0009 anodoxeg 108.000,00 0 108.000,00 12.498,64 6.202,63 18.701,27 12.498,64 6.202,63 18.701,27 89.298,73 89.298,73 0

E€ayopd
ouvtaéiung
4112 uninpeoiag 270 0 270 0 0 0 0 0 0 270 270 0
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Dopot
Uobwtwv
4121 UTNPECLWV 380.000,00 0 380.000,00 57.366,30 37.014,58 94.380,88 57.366,30 37.014,58 94.380,88 285.619,12 285.619,12 0

@opoL kat
Xoptoonuo
Anpdpxwv
AvTdnpapxwv
, MEAWV
ANUOTIKWY
SupBouAiwv
Kot Aomwv
GUAAOYIKWV
4122 opyavwy 20.000,00 0 20.000,00 223,56 385,66 609,22 223,56 385,66 609,22 19.390,78 19.390,78 0

Dopwv
npounBeutwyv
egpyordfwy,
EAeuBépwv.
EmayyeApotiw
4123 Vv KATU 140.000,00 0 140.000,00 3.602,36 9.395,70 12.998,06 3.602,36 9.395,70 12.998,06 127.001,94 127.001,94 0

YNEP ENIAIAZ
ANEZAPTHTHZ
APXHZ
AHMOZIQN
4124.0001 JYMBAZEQN 2.500,00 0 2.500,00 30,55 79,02 109,57 30,55 79,02 109,57 2.390,43 2.390,43

(=)

4124.0003 TYAK 1.500,00 0 1.500,00 0 0 0 0 0 0 1.500,00 1.500,00 0

EONIKO
MET2OBIO
4124.0004 MOAYTEXNEIO 100 0 100 0 0 0 0 0 0 100 100 0

4124.0005 TIMEAE 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0 0 0 1.000,00 1.000,00 0

TEXNIKO
ENIMEAHTHPI
4124.0006 O EAAAAOZ 60 0 60 0 0 0 0 0 0 60 60 0

4124.0007 TNEAE 1.500,00 0 1.500,00 0 0 0 0 0 0 1.500,00 1.500,00 0

4124.0008 TEAAY - TAAKY 500 0 500 0 0 0 0 0 0 500 500 0

TAAKY - TNAY
4124.0009 0,5% 125 0 125 0 0 0 0 0 0 125 125 0

Anodoon
X0PTOCTLOU
4124.0011 HoBwpdtwy 20.000,00 0 20.000,00 1.947,10 1.166,12 3.113,22 1.221,73 656,75 1.878,48 16.886,78 18.121,52 1.234,74

4131.0001 Ewodopad IKA 1.550.000,00 0/ 1.550.000,00 205.218,37 174.272,10 379.490,47 205.218,37 174.272,10 379.490,47) 1.170.509,53| 1.170.509,53 0

Ewodopd
4131.0002 TYAKY 376.000,00 0 376.000,00 43.572,84 14.314,01 57.886,85 43.572,84 14.314,01 57.886,85 318.113,15 318.113,15 0

Elodopd
4131.0003 TEMEAE 65.000,00 0 65.000,00 7.929,65 3.309,92 11.239,57 7.929,65 3.309,92 11.239,57 53.760,43 53.760,43 0

4131.0004 Ewodopa KYT 16.000,00 0 16.000,00 2.485,68 1.415,14 3.900,82 2.485,68 1.415,14 3.900,82 12.099,18 12.099,18 0

Elodopd
4131.0005 MTNY 9.300,00 0 9.300,00 973,54 548,89 1.522,43 973,54 548,89 1.522,43 7.777,57 7.777,57 0
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4131.0006

Ewodopd
Taueiou
NoMKwv

1.500,00

1.500,00

381,8

190,9

572,7

381,8

190,9

572,7

927,3

927,3 0

4131.0007

Elodpopa
TEAAY-TAAKY

160.000,00

160.000,00

26.819,66

14.073,81

40.893,47

26.819,66

14.073,81

40.893,47

119.106,53

119.106,53 0

4131.0008

Elodopd
T.N.AY. -
TAAKY

52.000,00

52.000,00

8.079,58

4.162,22

12.241,80

8.079,58

4.162,22

12.241,80

39.758,20

39.758,20 0

4131.0009

Elodopd
TEAAY

18.250,00

18.250,00

1.851,66

1.007,28

2.858,94

1.851,66

1.007,28

2.858,94

15.391,06

15.391,06 0

4131.0010

Elodopa
T.N.AY.

13.700,00

13.700,00

865,68

466

1.331,68

865,68

466

1.331,68

12.368,32

12.368,32 0

4131.0011

EW81kA
elodopd umep
TNAY 1%

11.500,00

11.500,00

275,62

154,91

430,53

275,62

154,91

430,53

11.069,47

11.069,47 0

4131.0012

EW81kA
elodopd umep
TNAY - TAAKY
1%

34.500,00

34.500,00

3.942,82

2.065,61

6.008,43

3.942,82

2.065,61

6.008,43

28.491,57

28.491,57 0

4131.0013

EW81kA
elodopd umep
TNAY (N.
103/75) 1%

250

250

27,86

13,93

41,79

27,86

13,93

41,79

208,21

208,21 0

4131.0014

Elodopég unép
O.A.E.E.

6.000,00

6.000,00

430,25

167,95

598,2

430,25

167,95

598,2

5.401,80

5.401,80 0

4132

Elodopd yia
0 edamnag
Bondnua tou
N 103/75

900

900

99,28

49,64

148,92

99,28

49,64

148,92

751,08

751,08 0

4141.0001

Kpatnoelg otig
aroSoxEg yLa
v e€6dAnon
Saveiwv tou
TN&A

165.000,00

165.000,00

20.514,96

10.726,15

31.241,11

20.514,96

10.726,15

31.241,11

133.758,89

133.758,89 0

4141.0002

Kpatioelg otig
anoSoxEG yLa
v e€6dAnon
Saveiwv tou
Taxu8poptkol
Tapevtnpiou

95.000,00

95.000,00

6.374,25

2.705,43

9.079,68

6.374,25

2.705,43

9.079,68

85.920,32

85.920,32 0
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4141.0004

Kpatnoelg otig
aroSoxEg yLa
v e€6dAnon
Saveiwv tou
OAEA

1.500,00

1.500,00

205,5

102,75

308,25

205,5

102,75

308,25

1.191,75

1.191,75 0

4142.0001

Kpatnoelg otig
arnoSoxEg
umep
SUuAAGYOU
Epyalopévwv

18.500,00

18.500,00

1.228,00

658

1.886,00

1.228,00

658

1.886,00

16.614,00

16.614,00 0

4211

Emotpodn
XPNUATWY amnd
UToAGyoUG
XPNHOTIKWY
EVIOAUATWY
TPOTANPWHAG

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00 0

4212

Emotpodn
naylag
TPOKATABOAAG

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00 0

4219

Erotpodn ev
YEVEL
XPnpdTwv

25.000,00

25.000,00

6.036,71

47.696,91

53.733,62

6.036,71

47.696,91

53.733,62

-28.733,62

-28.733,62 0

5111

Xpnuoatikod
unéAouno
T(POEPXOUEVO
QMO TOKTKG
£€00da yla tnv
KaAugn
UTIOXPEWOEWV
napeAboviwy
ETWV

847.557,11

147.564,17

995.121,28

995.121,28

995.121,28

995.121,28

995.121,28

5113.0001

XPNHATIKO
urnoouno
T(POEPYOHUEVO
and
avTanodotika
TEAN yLa Tty
KaAugn
£L5LIKEVPEVWV
Sanavwv

486.664,96

384.994,63

871.659,59

871.659,59

871.659,59

871.659,59

871.659,59
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Xpnuoatikod
unéAouno
T(POEPXOUEVO
QO TOKTKG
£€00da yla tnv
KAAugn ev
VEVEL Samavwv
5119 Tou &Apou 644.935,10 -520.433,81 124.501,29 124.501,29 0 124.501,29 124.501,29

o

124.501,29 0 0 0

Xpnuatikod
umnoAono
T(POEPYOHUEVO
and éktakta
£€o006a yla tnv
KdAuPn
UTIOXPEWOEWV
TapeABoVTWY
5121 ETWV 50.992,89 -46.173,70 4.819,19 4.819,19 0 4.819,19 4.819,19 0 4.819,19 0 0 0

Xpnuatikod
umnoouno
T(POEPYOHUEVO
and éktakta
£€o006a yla thv
KAAun épywv
Tou MAE R

Qo TUOTWOELS
T(POOPLIOUEVES
yla dnudoteg

5122 €MEVOUOELG 1.189.682,46 54.675,000 1.244.357,46, 1.244.357,46 0 1.244.357,46| 1.244.357,46
Xpnpatwo

unéAouno
T(POEPXOUEVO
Qo EKTAKTOL
£€00d0 yla tnv
KaAugn
£L5LIKEVPEVWV
5123 Samavwv 73.382,83 0 73.382,83 73.382,83 0 73.382,83 73.382,83 0 73.382,83 0 0 0

o

1.244.357,46 0 0 0

Xpnuatiko
unéAouno
T(POEPXOUEVO
ano to
NPOTPAMMA
AHMOZIQN
ENENAYZEQN
(EZNA ko
5124 EBvikd NAE) 30.994,86 7.097,44 38.092,30 38.092,30 0 38.092,30 38.092,30 0 38.092,30 0 0 0

ZYNOAO 34.824.835,06 -1.802.999,60 33.021.835,46 15.619.198,88 1.658.166,36 17.277.365,24 6.105.875,37 1.669.856,72| 7.775.732,09 15.744.470,22| 25.246.103,37 9.501.633,15
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